２０１８年５月３０日

長崎県合唱連盟加盟団体各位

第２１回長崎県合唱フェスティバル

第７３回九州合唱コンクール長崎県予選

出場予定団体各位

長崎県合唱連盟長崎支部

事務局長 岩永 崇史

参加申込及び開催応援についてお願い（御案内）

薫風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から県連行事等にご協力く

ださり、ありがとうございます。今年度もどうぞよろしくお願いします。

さて、今年度のコンクールは長崎県連長崎支部がお世話させていただきますので、参加申

込書提出などの事前準備、コンクールチケット販売等の運営、九州合唱コンクールへの推薦

団体へのとりまとめ等、事業終了までお付き合いくださいますよう、よろしくお願い致しま

す。

封書にてコンクール関係文書をお送りいたしますので、ご査収の程よろしくお願い申し上

げます。同時に、長崎県連長崎支部 HPにもダウンロードできるように掲載して頂いている

ので、ご参照ください。なお、今年度より、加盟団体全団体に文書をお送りさせて頂きます。

より多くの方々にコンクールにも携わっていただきたいと強く願っています。

コンクール出場団体が増えることを期待しつつ、県連全体で子どもたちが合唱と出会う機

会を支援し、真剣に音楽と向き合う大人たちの眼差しや歌う姿勢を間近に見ること、聴きあ

うことによって、一生の宝となる合唱・音楽との出会いを提供し続けたいと考えています。

県連全体で充実した合唱活動を盛り上げるためにも、ぜひともご協力をお願いいたします。

県連情報共有化を図りたいので、各団体代表者の方のメールアドレス（パソコンで送信し

ますので受信可能のアドレス）をお教えください。

また、コンクール参加団体は、メールでご提出頂く文書がございますので、確実に送信

をお願いします。

ご不明な点は、下記の連絡先にお気軽にお問合せください。お世話になります。

連絡先
長崎県合唱連盟長崎支部 事務局長 岩永崇史

  〒852-8016 長崎市宝栄町15－11 活水高等学校活水中学校内
事務局携帯 080-1772-5032 Ｆａｘ095-861-9017

    E-mail n_gasshou_jimu@yahoo.co.jp